PAGE
2

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011                                               № 53
г. Колпашево
Об утверждении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов
В соответствии с Законом Томской области от 5.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», руководствуясь статьей 25 Устава Колпашевского городского поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения равный 892,23 рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2011 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

     А.А. Черников